

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal do Acre

**Pregão Eletrônico Nº 00018/2019(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**07.278.888/0001-78 - J. L. F. DA SILVA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ÁGUA SANITÁRIA	Caixa 12,00 UN	240	R\$ 27,0000	R\$ 6.480,0000

**Marca:** CRISTAL

**Fabricante:** CRISTAL

**Modelo / Versão:** CX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM

3 DETERGENTE	Frasco 500,00 ML	600	R\$ 1,3900	R\$ 834,0000
--------------	------------------	-----	------------	--------------

**Marca:** MINUANO

**Fabricante:** MINUANO

**Modelo / Versão:** UND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE, COMPOSIÇÃO COM TENSOATIVO ANIÔNICO E NÃO-IÔNICOS, SOLVENTES, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

15 SABÃO BARRA	Barra 200,00 G	400	R\$ 1,0500	R\$ 420,0000
----------------	----------------	-----	------------	--------------

**Marca:** JAMARY

**Fabricante:** JAMARY

**Modelo / Versão:** BARRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE

**Total do Fornecedor: R\$ 7.734,0000**

**08.307.817/0001-19 - APONTUAL COMERCIO - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 DETERGENTE	Embalagem 5,00 L	150	R\$ 59,4500	R\$ 8.917,5000

**Marca:** SHOWLAR

**Fabricante:** SUARES QUIMICA

**Modelo / Versão:** SHOWLAR LIMPA FORNOS, COIFAS E GRELHAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE DESENGORDURANTE – BOMBONA 5L, não cáustico, aplicação de limpeza de fornos, chapas, coifas sem a necessidade de uso de EPI, não caustico e deverá ser seguro para utilização em alumínio, produto sujeito a verificação no ato da entrega, aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA.

**Total do Fornecedor: R\$ 8.917,5000**

**11.001.135/0001-98 - M & R DISTRIBUIDORA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 PAPEL HIGIÊNICO	Fardo 64,00 RO	300	R\$ 89,0000	R\$ 26.700,0000

**Marca:** PALOMA

**Fabricante:** PALOMA

**Modelo / Versão:** PALOMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO DO BOA QUALIDADE – FOLHA SIMPLES, material celulose virgem, comprimento 30, largura 10 tipos picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais com perfume, fardo c/ 64und. A licitante vencedora deverá apresentar, no momento da entrega deste item: Ficha técnica descritiva do produto fornecida pelo fabricante em papel timbrado e relatório de ensaio com características do produto comprovando os parâmetros enquadrados na classe ABNT, exigidas.

**Total do Fornecedor: R\$ 26.700,0000**

**11.109.107/0001-99 - MARIAGRO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 LUVA SEGURANÇA	Par	4320	R\$ 1,8500	R\$ 7.992,0000

**Marca:** SANPLEX

**Fabricante:** SANPLEX

**Modelo / Versão:** SANPLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE SEGURANÇA AMARELA – TAMANHO M, confeccionada com borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. produto sujeito a verificação no ato da entrega, aos procedimentos administrativos determinados pelo INMETRO e normas técnicas organizadas pela ABNT.

12 LUVA SEGURANÇA	Par	4320	R\$ 1,8500	R\$ 7.992,0000
-------------------	-----	------	------------	----------------

**Marca:** SANPLEX

**Fabricante:** SANPLEX

**Modelo / Versão:** SANPLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE SEGURANÇA AMARELA – TAMANHO G, confeccionada com borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. produto sujeito a verificação no ato da entrega, aos procedimentos administrativos determinados pelo INMETRO e normas técnicas organizadas pela ABNT.

**Total do Fornecedor: R\$ 15.984,0000**

**11.338.721/0001-22 - J. S. COMERCIO IMP. E EXP. LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 SACO PLÁSTICO LIXO	Pacote 5,00 UN	500	R\$ 2,4600	R\$ 1.230,0000

**Marca:** Acreplast

**Fabricante:** Acreplast**Modelo / Versão:** Acreplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA LIXO PACOTE 05UND, de polietileno, com capacidade de 100 (cem) litros, medindo (largura 80 x altura mínima 100) cm, na cor preta, suportando até 6 (seis) quilos, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191.**Total do Fornecedor: R\$ 1.230,0000****15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 DESODORIZADOR	Frasco 360,00 ML	300	R\$ 7,8100	R\$ 2.343,0000

**Marca:** Ultra Fresh**Fabricante:** Baston**Modelo / Versão:** Lata 360ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESODORIZADOR DE AR, Essência Lavanda/talco/Jasmim, Apresentação Aerosol, Aplicação aromatizante. Frasco contendo no mínimo 360ml. Produto sujeito a verificação no ato da entrega, aos procedimentos adm. determinados pela ANVISA.**Total do Fornecedor: R\$ 2.343,0000****30.652.004/0001-15 - COMERCIAL DE EMBALAGENS GOIAS PLASTICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 SACO PLÁSTICO LIXO	Pacote 100,00 UN	50	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000

**Marca:** MINULIX**Fabricante:** COMERCIAL DE EMBALAGENS GOIAS PLASTICOS**Modelo / Versão:** 50 LITROS - PRETO - 6 KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA LIXO INDUSTRIAL REFORÇADO PACOTE 100UND, de polietileno, com capacidade de 50 (cinquenta) litros, medindo (largura 63 x altura mínima 80) cm, na cor preta, suportando até 6 (seis) quilos, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191.

22 SACO PLÁSTICO LIXO	Pacote 100,00 UN	144	R\$ 24,5000	R\$ 3.528,0000
-----------------------	------------------	-----	-------------	----------------

**Marca:** MINULIX**Fabricante:** COMERCIAL DE EMBALAGENS GOIAS PLASTICOS**Modelo / Versão:** 100 LITROS - PRETO - 6 KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA LIXO INDUSTRIAL REFORÇADO PACOTE 100UND, de polietileno, com capacidade de 100 (cem) litros, medindo (largura 80 x altura mínima 100) cm, na cor preta, suportando até 6 (seis) quilos, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191.**Total do Fornecedor: R\$ 4.428,0000****Valor Global da Ata: R\$ 67.336,5000**[Voltar](#)